Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.628 NATAL, 26 DE FEVEREIRO DE 2016 • SEXTA-FEIRA

 Portaria nº 081/2016-DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, previstas no art. 9º,
da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei Complementar Federal nº 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º.  E S T A B E L E C E R, com fundamento na Resolução nº 121/2015 – CSDP/RN, a ESCALA de Designação para
atuação perante a Central de Flagrantes da Comarca de Natal, para o mês de março de 2016.

ESCALA DA AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA MARÇO

01/03- 1ª Defensoria Criminal

02/03- 2ª Defensoria Criminal

03/03- 3ª Defensoria Criminal

04/03- 4ª Defensoria Criminal

05/03- 15ª Defensoria Pública Criminal

06/03- 4ª Defensoria Pública Cível

12/03- 1ª Defensoria Pública Criminal

13/03- 2ª Defensoria Pública Criminal

19/03- 3ª Defensoria Pública Criminal

20/03- 4ª Defensoria Pública Criminal

24/03- 9ª Defensoria Pública Criminal- SEMANA SANTA

25/03- 3ª Defensoria Pública Criminal- SEMANA SANTA

26/03- 5ª Defensoria Pública Criminal- SEMANA SANTA

27/03- 14ª Defensoria Pública Criminal- SEMANA SANTA

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil
e dezesseis.

Renata Alves Maia
Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.628 NATAL, 26 DE FEVEREIRO DE 2016 • SEXTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 10567/2016-3

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.002/2016 – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico,  tipo MENOR PREÇO, destinada  a contratação de Serviços
de confecção de CARIMBOS E CHAVES  para a  DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações
no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia  09 de março de 2016, às 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na
sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros
esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN), 23 de fevereiro de 2016.

Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira Oficial

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.628 NATAL, 26 DE FEVEREIRO DE 2016 • SEXTA-FEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

 Processo: 230385/2015-9 DPE/RN

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 001/2016-SRP - DPE/RN

Objeto: Contratação de Equipe Multidisciplinar Psicólogo e Assistente Social (terceirizados) para a Defensoria
Pública do Estado do Rio Grande do Norte

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido
formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 43, inciso IV, VI da Lei de n. 8.666/93, todos os atos
praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no presente
procedimento licitatório.

Em virtude das propostas apresentadas estarem em desacordo com o instrumento convocatório,
necessitando revisão no Edital e seus anexos, com base nos termos do art. 48, I, II da Lei 8666/93. Restando
configurada FRACASSADA.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos 25 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil
e dezesseis.

Renata Alves Maia
Defensora Pública Geral do Estado